

Rederiet SK961 Musse ApS

Durupvej 25F, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 38 14 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet SK961 Musse ApS Durupvej 25F Glyngøre 7870 Roslev CVR-nr.: 35 38 14 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Hansen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Rederiet L941 Musse ApS, Glyngøre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i helejet datterselskab Rederiet L941 Musse ApS og udlejer fiskefartøj til erhvervsmæssigt muslingefiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 565 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	564.743	574.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.845	-170.845
Driftsresultat	393.898	403.870
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.450	345.756
Andre finansielle indtægter	75	84
Øvrige finansielle omkostninger	-1.181	-7.614
Resultat før skat	533.242	742.096
Skat af årets resultat	-46.620	-67.754
Årets resultat	486.622	674.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.450	345.756
Overføres til overført resultat	346.172	328.586
Disponeret i alt	486.622	674.342

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.743.894</u>	<u>2.914.739</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.743.894</u>	<u>2.914.739</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.946.887</u>	<u>1.806.437</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.946.887</u>	<u>1.806.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.690.781</u>	<u>4.721.176</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.489	29.572
	Andre tilgodehavender	<u>10.200</u>	<u>10.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>446.689</u>	<u>39.697</u>
	Likvide beholdninger	<u>565.576</u>	<u>500.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.265</u>	<u>540.343</u>
	Aktiver i alt	<u>5.703.046</u>	<u>5.261.519</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.866.887	1.726.437
4	Overført resultat	2.786.809	2.440.637
	Egenkapital i alt	<u>4.733.696</u>	<u>4.247.074</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	564.900	622.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>564.900</u>	<u>622.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	841	1.400
	Selskabsskat	29.720	17.754
	Anden gæld	373.889	373.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.450	392.445
	Gældsforpligtelser i alt	<u>404.450</u>	<u>392.445</u>
	Passiver i alt	<u>5.703.046</u>	<u>5.261.519</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	1.726.437	1.380.681
Årets resultat	140.450	345.756
Opskrivninger ultimo	1.866.887	1.726.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.946.887	1.806.437
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rederiet L941 Musse ApS	Glyngøre	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.726.437	1.380.681
Resultatandel	140.450	345.756
	1.866.887	1.726.437
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.440.637	2.112.051
Årets overførte overskud eller underskud	346.172	328.586
	2.786.809	2.440.637
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bank engagement har selskabet deponeret ejerpantebreve på 3.000 t.kr. i fiskefartøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.744 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat der på balancedagen udgør 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.